Produktinformationen "Topf-Set Elegance 4-tlg."

Topfset Elegance 4-tlg. Edelstahl 18/10 mit Glasdeckel und Innenskalierung.
Gekapselter Boden mit Aluminiumkern, speichert die Warme ideal und garantiert eine
schnelle und gleichméaflige Warmeverteilung. Praktischer, rundumlaufender
Schittrand zum tropffreien Ausgiel3en. Gefertigt aus rostfreiem Stahl 18/10. Geeignet
fur folgende Herdarten: Elektro, Keramik, Gas, Induktion und Backofen.

Bestehend aus:
e Kochtopf 16 cm + Deckel
« Kochtopf 20 cm + Deckel
e Kochtopf 24 cm + Deckel
o Stielkasserolle 16 cm

Technische Daten:

Art.

EAN

Gewicht

Verpackung - Hohe
Verpackung - Breite
Verpackung - Lange
Material:

Farbe:

Oberflache:

Fiir Lebensmittelkontakt:
Serie:
Temperaturbestandigkeit:
Spiilmaschineneignung:
Herdeignung:
Induktionsherdeignung:

Backofeneignung:

13149

4004293131492

6.85 kg

230 mm

310 mm

530 mm

Edelstanl 18/10, Glas Sodalime getempered
transparent

glatt, hochglanzend / matt
Ja

Elegance

180 °C

Ja

Ja

Ja

Ja



